
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 8.7.2008 
 

 

Letnik 6 
 

Številka 7 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
VSEBINA 
 
 
24. ODLOK  o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Ormož – Ormoške 

novice - predlog 
 
25. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih za odmero komunalnega 

prispevka in programu opremljanja za gradnjo komunalne infrastrukture za 
območje občine Ormož - predlog 

 
26. ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2008– hitri postopek 
 
27. ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2008 – skrajšani 

postopek 
 
28. PRAVILNIK o spremembah Pravilnika o štipendiranju in drugih oblikah študijskih 

pomoči  
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Ormož – Ormoške novice – predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 8.7.2008                                                                                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

24. 
 
 

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list 
RS, št. 110/06- uradno prečiščeno besedilo, Zmed- 
UPB1) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet Občine Ormož na svoji ___. 
redni seji dne ________ sprejel 
 
 

O D L O K  
o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 

Občine Ormož – Ormoške novice  

 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se ustanavlja in ureja izdajanje 
uradnega glasila Občine Ormož - Ormoške novice 
(v nadaljevanju: glasilo), kot informativnega 
časopisa Občine Ormož. Ta odlok določa 
izdajatelja in sedež občinskega glasila, uredništvo 
občinskega glasila in programsko zasnovo, 
novinarski kodeks uredniškega odbora, vire 



Poročevalec, št. 7 2 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

financiranja ter oglaševanje in organizacijo 
izdajanja glasila.  
 

2. člen 
 

Ime glasila je »Ormoške novice«. 
 

3. člen 
 

Ustanovitelj in izdajatelj glasila je Občina Ormož. 
Sedež izdajatelja glasila je: Ptujska c. 6, 2270 
Ormož. 
 

4. člen 
 

Glasilo se uvršča v informativni periodični tisk. 
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku v tiskani obliki 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva na območju 
občine Ormož brezplačno. Glasilo izhaja najmanj 6 
krat letno. 
 
 
II. GLAVNI NAMEN IN CILJI GLASILA 
 

5. člen 
 

Glasilo obvešča občanke in občane o delu Občine 
Ormož in njenih organov, krajevnih skupnosti, 
javnih zavodov, podjetij in skladov, katerih 
ustanovitelj ali soustanovitelj je Občina Ormož, 
društev in drugih organizacij, ki opravljajo naloge v 
javnem interesu. 
 
Programske vsebine morajo temeljiti na svobodi 
izražanja, nedotakljivosti in varstvu človekove 
osebnosti in dostojanstva, na svobodnem pretoku 
informacij in odprtosti za različna mnenja, 
prepričanja in raznolike vsebine, avtonomnosti 
odgovornega urednika in uredniškega odbora ter 
avtorjev besedil pri ustvarjanju programskih vsebin. 
 
III. UREDNIŠTVO GLASILA 
 

6. člen 
 

Glasilo ureja uredništvo glasila, ki ga sestavljajo 
uredniški odbor in odgovorni urednik. 
 
 
Uredniški odbor 
 

7. člen 
 

Uredniški odbor sestavljajo po en član iz vsake 
svetniške skupine zastopane v občinskem svetu. 
Enega člana v uredniški odbor imenuje župan. 
Člane uredniškega odbora, ki jih predlagajo 
svetniške skupine imenuje in razrešuje občinski 
svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja Občine Ormož, za mandatno 

dobo štirih let. Mandatna doba članov uredniškega 
odbora traja do izteka mandatne dobe članov 
občinskega sveta. 
 

8. člen 
 

Naloge uredniškega odbora so: 
– daje predloge za programsko zasnovo glasila 

in jo predlaga v potrditev občinskemu svetu; 
– skrbi in odgovarja za uresničevanje 

programske zasnove glasila; 
– obravnava pobude, mnenja in predloge, ki se 

nanašajo na urejanje in izdajanje glasila; 
– obravnava finančna in druga vprašanja v zvezi 

z glasilom; 
– obravnava vse spremembe v zvezi z 

izdajanjem glasila, periodiko izdajanja in 
razširjanja glasila ter svoje predloge posreduje 
v odločanje občinskemu svetu. 

 
Opremo in sredstva za delo uredniškega odbora 
zagotavlja občinski proračun. 
 

9. člen 
 

Uredniški odbor se sestaja na sejah, ki jih po 
potrebi, najmanj pa pred izdajo vsake številke 
glasila sklicuje in vodi odgovorni urednik. 
 
Uredniški odbor mora o svojem delu najmanj 
enkrat letno pisno poročati občinskemu svetu. 
 
 
Odgovorni urednik 
 

10. člen 
 

Odgovornega urednika imenuje na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja Občine Ormož občinski svet izmed 
članov uredniškega odbora, za mandatno dobo 
štirih let. Mandatna doba odgovornega urednika 
traja do izteka mandatne dobe članov občinskega 
sveta. 
 
Občinski svet lahko na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine 
Ormož odgovornega urednika razreši pred potekom 
mandatne dobe, če s svojim delom deluje proti 
programski zasnovi in uredniški politiki glasila. 
 
Pred razrešitvijo odgovornega urednika si mora 
komisija pridobiti mnenje uredniškega odbora. 
 

11. člen 
 

Naloge odgovornega urednika so: 
– vodi uredniški odbor; 
– odgovarja za uresničevanje programske 

zasnove; 



Poročevalec, št. 7 3 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

– zagotavlja redno izhajanje glasila; 
– naroča, pripravlja in ureja besedila ter 

sodeluje v vseh fazah nastajanja glasila; 
– angažira zaposlene v občinski upravi, 

krajevnih skupnostih, javnih zavodih, 
podjetjih, skladih in društvih za pripravo 
posameznih vsebin in skrbi za 
kontinuirano sodelovanje pri nastajanju 
glasila; 

– pripravlja letni finančni načrt za izdajanje 
glasila; 

– skrbi za izvajanje etičnega kodeksa  
novinarjev; 

- opravlja druge naloge v skladu z Zakonom 
o medijih. 

 
IV. PROGRAMSKA ZASNOVA 

 
12. člen 

 
Programska zasnova glasila vsebuje naslednje 
vsebine: 

– napovednik pomembnih dogodkov, 
– delovanje župana in občinske uprave, 
– članki nadzornega odbora ter delovnih 

teles in članki svetnikov občinskega sveta,   
– delo Upravne enote Ormož in drugih 

državnih organov, 
– gospodarstvo, obrt, podjetništvo in 

turizem, 
– kmetijstvo, vinogradništvo, sadjarstvo in 

čebelarstvo, 
– kulturo, 
– socialno področje, 
– predšolsko in šolsko dejavnost, 
– delovanje društev, 
– šport, 
– dogodki z vasi, 
– oglaševanje. 

 
13. člen 

 
Programska zasnova se lahko spremeni, če je 
potrebno objaviti pomembne vsebine za seznanitev 
občanov in zaradi svoje velikosti ter pomembnosti 
ne smejo biti okrnjene (volitve, odloki, objave 
navodil ob naravnih in drugih nesrečah, javni 
razpisi ter podobna obvestila). 
 
V. NOVINARSKI KODEKS UREDNIŠKEGA 
ODBORA 
 

14. člen 
 

Člani uredniškega odbora morajo biti pri svojem 
delovanju zavezani etičnemu kodeksu.  
 
Objavljeni prispevki morajo biti podpisani z 
imenom avtorja prispevka. Brez soglasja avtorja ni 

dovoljeno pomensko spreminjati ali predelati 
prispevkov. Anonimni članki se ne objavijo. 
 

15. člen 
 

Pri objavi informacij, ki vsebujejo obtožbe si mora 
uredniški odbor hkrati z objavo pridobiti mnenje 
nasprotne strani. 
 
VI. NAČIN FINANCIRANJA IZDAJANJA 
GLASILA 
 

16. člen 
 

Občina Ormož zagotavlja gmotne in druge pogoje 
za redno izdajanje glasila iz sredstev občinskega 
proračuna na podlagi letnega finančnega načrta, ki 
ga pripravi odgovorni urednik. 
 
Sredstva za izdajanje glasila se lahko zagotavljajo 
tudi s prihodki od oglasnih in drugih sporočil. 
Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih 
sredstev. 
 
 
VII. OGLAŠEVANJE IN ORGANIZACIJA 
IZDAJANJA GLASILA 
 

17. člen 
 

Oglaševalske vsebine po tem odloku so oglasi in 
druge vrste plačanih obvestil (v nadaljevanju: 
oglasi), katerih objavo naroči pravna ali fizična 
oseba. 
 
Objavljajo se samo plačani oglasi. 
 
Za oglase se po tem odloku ne štejejo: 

– obveščanje izdajatelja v zvezi s 
programskimi vsebinami novic; 

– brezplačne objave v zvezi z izvajanjem 
javnih služb, kulturnih ter dobrodelnih 
akcij; 

– brezplačno navajanje organizatorjev ali 
sponzorjev kulturno - umetniških 
prireditev in dobrodelnih akcij. 

 
18. člen 

 
Oglaševati je možno samo na straneh in na način, 
kot ga določi uredniški odbor, nikakor pa ne na 
naslovni strani glasila. 
 
Cene oglaševanja določi župan na predlog 
odgovornega urednika. 
 

19. člen 
 

Opravljanje posameznih tehničnih, strokovnih ali 
organizacijskih opravil povezanih z izdajanjem 



Poročevalec, št. 7 4 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

glasila se lahko naroči zunanjim izvajalcem in za 
posamezna dela sklene pogodbo. 
 

20. člen 
 

Na vsakem izvodu glasila morajo biti poleg imena 
glasila obvezno navedeni še naslednji podatki: 

– ime in sedež izdajatelja glasila; 
– kraj in datum izdaje ter številka glasila; 
– ime in sedež tiskarne ter naklada; 
– ime in priimek odgovornega urednika ter 

članov uredniškega odbora; 
– podatki o vpisu v razvid medijev. 

 
VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

21. člen 
 

Na osnovi tega odloka sprejme občinski svet 
pravilnik, ki bo podrobneje urejal način plačila 
odgovornega urednika, lektorja, članov uredniškega 
odbora in zunanjih sodelavcev. 
 
Izdajatelj glasila je dolžan prijaviti glasilo 
pristojnemu organu, zaradi vpisa v razvid medijev, 
prav tako pa je dolžan pristojni organ obveščati o 
vseh spremembah. 

22. člen 
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka: 007-00016/2008 0001 9 
Ormož, dne 
                                            Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Od faze osnutka do faze predloga so spremenjene 
oz. dodane naslednje določbe: 

- spremeni se naslov odloka in ime glasila 
(2. člen) Ormoške novice; 

- v 5. členu se spremeni formulacija, da 
glasilo obvešča občanke in občane o delu 
Občine Ormož in njenih organov, 
krajevnih skupnosti, javnih zavodov, 
podjetij in skladov, katerih ustanovitelj ali 
soustanovitelj je Občina Ormož, društev in 
drugih organizacij, ki opravljajo naloge v 
javnem interesu; 

- iz III. poglavja se izvzamejo določbe o 
programski zasnovi, ki postanejo novo IV. 
poglavje, ostala poglavja se ustrezno 
preoštevilčijo; 

- v 7. členu je na novo določena sestava 
uredniškega odbora, ki ga sestavljajo po en 
član iz vsake svetniške skupine zastopane 
v občinskem svetu. Enega člana v 
uredniški odbor imenuje župan. Drugi 
odst. 7. člena se črta; 

- v 11. členu se v drugi alinei pri nalogah 
odgovornega urednika spremeni dikcija, da 
odgovorni urednik odgovarja za 
uresničevanje programske zasnove (prej 
uredniške politike); 

- v 12. členu se iz programske zasnove črta 
naslednja vsebina »delo političnih strank«. 

 
OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih za odmero komunalnega prispevka in programu 
opremljanja za gradnjo komunalne infrastrukture za območje občine Ormož– predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 8.7.2008                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

25. 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) in Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, štev. 33/07) je Občinski svet 
Občine Ormož na svoji ___ seji, dne _________ 
sprejel 

 
 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih 
za odmero komunalnega prispevka in programu 

opremljanja za gradnjo komunalne 
infrastrukture za območje občine Ormož 

 
 



Poročevalec, št. 7 5 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

1. člen 
 
V Odloku o merilih za odmero komunalnega 
prispevka in programu opremljanja za gradnjo 
komunalne infrastrukture za območje občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/07 
in 5/08) se v drugi alinei petega odstavka 4. člena 
(Splošna merila za odmero komunalnega prispevka) 
število »5« nadomesti s številom »3«.  
 

2. člen 
 
V  9. členu (Posebni primeri obračuna komunalnega 
prispevka) se za tretjim odstavkom doda nov četrti 
odstavek, ki se glasi: 
»V primeru organizirane gradnje komunalne 
infrastrukture (npr. kanalizacije s čistilno napravo) 
se obračuna komunalni prispevek vsem 
zavezancem za priključitev na javno infrastrukturo 
po uradni dolžnosti. Podatek o tlorisni površini 
objekta in tlorisni površini parcele pridobimo iz 
projektne dokumentacije. V kolikor to ni mogoče se 
kot osnova za izračun komunalnega prispevka 
vzame faktor dejavnosti iz 4. člena odloka ter 
Atlorisna = neto tlorisna površina objekta vzeta iz 
evidence NUSZ in Aparcela = tlorisna površina 
objekta x faktor 2,5. Kadar neto tlorisne površine 
objekta ni v evidenci NUSZ, se le ta določi z 
razmerjem med bruto in neto tlorisno površino na 
naslednji način: neto tlorisna površina = bruto 
tlorisna površina x 0,8.« 
Dosedanji četrti odstavek postane peti odstavek.  
V dosedanjem četrtem odstavku, ki postane peti 
odstavek se število »8« nadomesti s številom »4«. 
 

3. člen 
 
Ta sprememba Odloka začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
 
 

Številka: 007-00015/2008 0007 9 
Ormož, dne 
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Od faze osnutka do faze predloga je dodan 1. člen 
odloka. Gre za popravek napačno navedenega 
člena. Veljavna druga alinea 5. odst. 4. člena 
določa:  
»- Za mlade družine, kot jih določa Zakon o 
nacionalni stanovanjski varčevalni shemi in 
subvencijah mladim družinam za prvo reševanje 
stanovanjskega vprašanja in družine s tremi ali več 
otroci, se višina komunalnega prispevka zmanjša 
tako, da se izračunani prispevek iz 5. člena tega 
odloka množi s faktorjem olajšave (Kolaj) 0,5;« 
Pravilno mora biti navedeno, da se izračunani 
komunalni prispevek iz 3. člena tega odloka 
pomnoži s faktorjem olajšave. 
Dosedanji 1. člen je postal 2. člen. 
V 2. členu predlagane spremembe odloka se dodata 
nov 2 in 3 odstavek. V 2. odstavku je določeno, da 
dosedanji četrti odstavek postane peti. 
Dosedanji 4. odstavek 9. člena odloka, ki postane s 
spremembo 5. odstavek se glasi: »V primeru 
spremembe vrste objekta se pri izračunu 
komunalnega prispevka smiselno upoštevajo 
določila 8. člena tega odloka in v posebnih primerih 
tudi določila 1. odstavka tega člena.« S predlagano 
spremembo se v dosedanjem 4. odstavku 9. člena 
odloka število »8« nadomesti s številom »4«. Gre 
za popravek, ker 4. člen odloka določa splošna 
merila za odmero komunalnega prispevka in ne 8. 
člen kot je navedeno v veljavnem odloku.  
V ostalem se odlok od faze osnutka do faze 
predloga ni spremenil.   
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 

 
 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2008 – hitri postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 8.7.2008                                                                                                             Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

 
 
 



Poročevalec, št. 7 6 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
26. 

 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št.79/99,124/00 , 79/01, 30/02 in 
56/02) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet občine Ormož na svoji  
____.  seji, dne  ______  sprejel 
 
 

ODLOK 
o porabi sredstev proračunske rezerve 

v letu 2008 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Občino Ormož so prizadela večja neurja, ki so 
povzročila škodo na cestni infrastrukturi. Škoda je 
ocenjena na cca. 200.000,00 EUR. Do sedaj so 
izvajalci del, ki sanirajo škodo posredovali poročila 
in zahtevke za opravljena dela v skupni višini 
110.533,01 EUR.   
 
Razlogi za sprejem odloka 
Občino Ormož so v slabih dveh mesecih zajela štiri 
večja neurja z močnim vetrom in veliko količino 
padavin v kratkem času, ki so različno prizadela 
posamezne dele občine. 
Neurja so povzročila veliko škodo na javnih poteh 
in lokalnih cestah. Za oceno škode so bile 
imenovane komisije, ki so si ogledale posledice in 
opravile popis škode.  
Glede na to, da občina nima v proračunu 
zagotovljenih toliko sredstev, da bi bilo možno 
odpraviti posledice škode po neurju se del sredstev 
za ta namen zagotovi iz sredstev proračunske 
rezerve. 
Od opravljenih del se zagotovi 70 % iz sredstev 
proračunske rezerve in 30 % iz sredstev rednega 
vzdrževanja lokalnih cest in javnih poti. 
 
Cilji odloka 
S tem odlokom se zagotovijo sredstva za odpravo 
posledic po neurju, ki so prizadele Občino Ormož v 
času od 19.5 do 4.7.2008. 
Občina Ormož ima v skladu z Zakonom o javnih 
financah (49. člen) v letu 2008 oblikovano 
proračunsko rezervo v višini 216.426,00 EUR. Za 
porabo sredstev proračunske rezerve je potrebno 
sprejeti poseben odlok. 
 
Ocena finančnih posledic 
Po delnih poročilih in zahtevkih je potrebno za 
sorazmerni delež odpravo posledic po neurjih 
zagotoviti 77.373,11 EUR. 
 

 
II. BESEDILO ČLENOV 
 

1. člen 
 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2008. 
  

2. člen 
 
Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi 77.373,11 EUR za sanacij posledic po 
neurjih in sicer za vzdrževanje javnih poti skupaj  
60.561,00 EUR, od tega: 

- Krajevna skupnost Ormož 8.145,31 EUR 
- Krajevna skupnost Kog 14.006,19 EUR 
- Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 

16.327,08 EUR 
- Krajevna skupnost Podgorci 3.407,04 

EUR 
- Krajevna skupnost Ivanjkovci 16.424,18 

EUR 
- Krajevna skupnost Velika Nedelja 

2.251,20 EUR 
 
in 16.812,11 EUR za vzdrževanje lokalnih cest. 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
Številka:  
Ormož, dne  
 

          Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
Občino Ormož so v slabih dveh mesecih zajela štiri 
večja neurja z močnim vetrom in veliko količino 
padavin v kratkem času, ki so različno prizadela 
posamezne dele občine. 
Neurja so povzročila veliko škodo na javnih poteh 
in lokalnih cestah. Za oceno škode so bile 
imenovane komisije, ki so si ogledale posledice in 
opravile popis škode.  
Občina Ormož ima v skladu z Zakonom o javnih 
financah (49. člen) oblikovano proračunsko rezervo 
v višini 216.426,00 EUR. Za porabo sredstev 
proračunske rezerve občine je potrebno sprejeti 
poseben odlok. 
Večina izvajalcev, ki odpravlja posledice po neurju 
je izstavila poročila in zahtevke za opravljeno delo 
za neurji, ki sta bile 19.5 in 5.6.2008, medtem ko je 
odprava posledic po neurjih 24.6 in 4.7.2008 v 
določenih krajevnih skupnostih in na lokalnih 
cestah še v teku in ni končnih poročil izvajalcev in 



Poročevalec, št. 7 7 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

zahtevkov za opravljeno delo ampak le delna 
poročila in zahtevki. 
Skupna škoda na cestni infrastrukturi je ocenjena na 
cca. 200.000,00 EUR in je tudi prijavljena na 
Upravo RS za zaščito in reševanje. Do sedaj so 
izvajalci izstavili zahtevke v skupni višini  
110.533,01 EUR. 
Z odlokom se predlaga, da se za sanacijo nastale 
škode zagotovi 70% oziroma 77.373,11 EUR iz 
sredstev proračunske rezerve in 30% oziroma 
33.159,90 EUR iz sredstev namenjenih za redno 
vzdrževanje javnih poti in lokalnih cest. 
V kolikor bodo do seje občinskega sveta s strani 
izvajalcev dana poročila in izstavljeni zahtevki za 

opravljena dela, ki niso zajeta v tem odloku bodo 
odobreni zneski za porabo sredstev rezervnega 
skladu popravljeni z amandmajem.  
Za vse ostale sorazmerne dele sanacij oziroma 
odprave škod posledic po neurju na cestni 
infrastrukturi, ki niso zajete v tem odlokom bo 
vložen nov odlok na naslednji seji občinskega 
sveta. 
 

                                                                                            
OBČINSKA UPRAVA  

 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2008 – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 8.7.2008                                                                                                             Alojz  SOK  l.r. 

                                                                                                                     ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

27. 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 ZLS UPB2), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 
127/06-ZJZP IN 14/07-ZSPDPO) in 16. in 104. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji ____ seji, dne 
______  sprejel 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2008 
 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Občina Ormož je v proračunu za leto 2008 planirala 
izvedbo in plačilo modernizacije občinske javne 
ceste JP 803-161, odsek Slančaves v dolžini 2.603 
m v skupni vrednosti 379.575 EUR, od tega iz 
sredstev občinskega proračuna 63.264 EUR ter 
sredstev državnega proračuna in sredstev EU 
316.311 EUR. 
 
 
 

Razlogi za sprejem odloka 
Dne 26.6.2008 je Občina Ormož prejela sklep 
Službe vlade Republike Slovenije za lokalno 
samoupravo in regionalno politiko s katerim se je 
ugodilo vlogi na javni razpis pod odloženim 
pogojem, da bo predlagatelj v roku 30 dni od 
prejema sklepa ustrezno popravil investicijski 
projekt po spremenjeni dinamiki sofinanciranja s 
strani države in EU. 
 
Cilji odloka 
 S spremembo odloka se omogoči izbor izvajalca in 
oddaja del po spremenjeni dinamiki sofinanciranja 
v letu 2008 do 2010 v breme občinskega proračuna. 
 
Ocena finančnih posledic 
V letu 2008 se zmanjšajo prihodki in odhodki 
proračuna za 182.606 EUR in se prenesejo v leti 
2009 in 2010. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 

1. člen 
 

V 6. odstavku 6. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2008 (Uradni vestnik Občine Ormož 
št. 21/07 in 8/08) se za besedo »Ivanjkovci« doda 
besedilo »ter modernizacija javne ceste JP 803-161, 
odsek Slančaves«. 
 
 



Poročevalec, št. 7 8 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka:  
Ormož, dne  
 

                                     Alojz SOK 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
Glede na sprejeti sklep Službe vlade Republike 
Slovenije za lokalno samoupravo in regionalno 
politiko s katerim se je ugodilo vlogi na javni razpis 
pod odloženim pogojem, da bo predlagatelj v roku 
30 dni od prejema sklepa ustrezno popravil 
investicijski projekt po spremenjeni dinamiki 
sofinanciranja s strani države in EU se je pristopilo 

k spremembi investicijskega projekta po predlagani 
dinamiki sofinanciranja s strani države in EU. V 
skladu s tem je potrebno uskladiti 6. člen Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 2008 v odstavku, 
ki se nanša na izjeme prevzemanja obveznosti v 
breme proračunov prihodnjih let. 
 
Besedilo 6. odstavka 6. člena odloka, ki se 
spreminja: 
 
Ne glede na določila iz drugega odstavka tega člena 
lahko občina prevzame obveznosti za izgradnjo 
telovadnice na Kogu in modernizacijo lokalne ceste 
št. 803-090 Ormož  - Ivanjkovci v skladu z 
veljavnim načrtom razvojnih programov.  
 

                                   
OBČINSKA UPRAVA 

 
 

 
 

 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- PRAVILNIK o spremembah Pravilnika o štipendiranju in drugih oblikah študijskih pomoči  
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bosta pri obravnavi pravilnika sodelovali: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
- Mojca Zorčič, svetovalka za družbene dejavnosti 
 
Ormož, dne 8.7.2008                                                                                                             Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

28. 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika o štipendiranju in 

drugih oblikah študijskih pomoči  
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Na podlagi 1. točke 3. člena Pravilnika o 
štipendiranju in drugih oblikah študijskih pomoči 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5/01) Občina 
Ormož dodeljuje štipendije za študente 
dodiplomskega študija praviloma od 2. letnika 
dalje. V šolskem letu 2007/08 je Občina Ormož 
razpisala 10 štipendij za študente dodipomskega 
študija, podelila pa le 2 tovrstni štipendiji, saj sta le 
dva prosilca izpolnjevala vse razpisne pogoje. 
 
Razlogi za sprejem pravilnika 

Pravico do štipendij dodiplomskega študija ima 
prosilec, ki je vpisan na razpisano smer študija in 
izpolnjuje naslednje razpisne pogoje in sicer: 

- državljanstvo Slovenije,  
- stalno prebivališče v občini Ormož, 
- da prosilec ni v delovnem razmerju, da ne 

prejema nadomestila za brezposelne pri 
Zavodu Republike Slovenije za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti 
oziroma nima statusa samostojnega 
podjetnika ter nima druge štipendije v 
Republiki Sloveniji oziroma nima drugih 
virov dohodkov, 

- da dohodek na družinskega člana letno ne 
presega 140 % zajamčene plače. 

V šolskem letu 2007/08 sta izmed 10 prijavljenih le 
2 prosilca izpolnjevala vse pogoje, 6 prosilcev je 
izpolnjevalo vse razpisne pogoje razen dohodka na 
družinskega člana, ki je letno presegal 140% 
zajamčene plače. 2 prosilca pa nista izpolnjevala 
več zahtevanih razpisnih pogojev. 
 
S spremembo Pravilnika o štipendiranju in drugih 
oblikah študijskih pomoči bi pogoj, da dohodek na 



Poročevalec, št. 7 9 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

družinskega člana letno ne presega 140% 
zajamčene plače, spremenili tako, da bi zvišali 
cenzus iz 140% na 160% zajamčene plače na 
družinskega člana in tako omogočili več prosilcem 
pridobiti štipendijo iz občinskega proračuna. 

 
Cilji pravilnika 
S spremembo te določbe bi Občina Ormož lahko 
podelila več dodiplomskih štipendij. Če bi ta 
sprememba bila v veljavi pri dodelitvi štipendij v 
šolskem letu 2007/08, bi lahko podelili skupaj 5 
tovrstnih štipendij, torej dodatno 3 štipendije. 
 
Ocena finančnih posledic 
Povprečna mesečna štipendija za dodiplomski 
študij je 200 EUR. V primeru uveljavitve te 
spremembe pravilnika in ob predpostavki, da zaradi 
te spremembe dodatno dodelimo 3 štipendije, bo 
občina dodatno izplačala 600 EUR na mesec za 
štipendije dodiplomskega študija. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) je Občinski svet Ormož na svoji ___. redni 
seji, dne ________ sprejel 
 

PRAVILNIK 
o spremembah Pravilnika o štipendiranju in 

drugih oblikah študijskih pomoči  
 

1. člen 
 

Četrta alinea 4. člena Pravilnika o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 5/01) se spremeni tako, da se 
glasi: 
»- da dohodek na družinskega člana letno ne 
presega 160% zajamčene plače.« 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka: 007-00040/2007 0007 9 
Ormož, dne  
 
    Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
  

 
III. OBRAZLOŽITEV: 
 
Četrta alinea 4. člena veljavnega Pravilnika o 
štipendiranju in drugih oblikah študijskih pomoči 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 5/01) določa kot 

enega od pogojev za pridobitev pravice do 
štipendije za študente dodiplomskega študija 
praviloma od 2. letnika, da dohodek na družinskega 
člana letno ne presega 140 % zajamčene plače. 
 
S predlagano spremembo pravilnika se zviša cenzus 
iz 140% na 160 % zajamčene plače na družinskega 
člana in se tako omogoči več prosilcem pridobiti 
štipendijo za dodiplomski študij. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 
4. člen 

 
Pravico do štipendij iz prve točke 3. člena tega 
pravilnika lahko uveljavijo prosilci, če izpolnjujejo 
naslednje pogoje: 
- da je prosilec državljan Republike Slovenije 
- da ima stalno prebivališče v občini Ormož 
- da ni v delovnem razmerju, ne prejema 

nadomestil za brezposelne pri Zavodu RS za 
zaposlovanje, ne opravlja dejavnosti, nima 
statusa samostojnega podjetnika, nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji ali drugih 
virov dohodka 

- da dohodek na družinskega člana letno ne 
presega 140 % zajamčene plače. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 7 10 8.7.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


